Томская область

Верхнекетский район

Совет Катайгинского сельского поселения

	 «___» апреля  2014 года
	                                        № проект

РЕШЕНИЕ

Об   отмене  некоторых  решений
Совета Катайгинского сельского поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Катайгинского сельского поселения

решил:

1. Отменить следующие решения Совета Катайгинского сельского поселения:

- решение Совета Катайгинского сельского поселения от 09.02.2007 № 02 «О Положении о Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»;
-решение Совета Катайгинского сельского поселения от 09.02.2007 № 04 «Об утверждении Положения о порядке работы органа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере размещения муниципальных заказов муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»;

- решение Совета Катайгинского сельского поселения от  05.04.2007 № 11 «Об   утверждении   Положения  о  порядке управления  и распоряжения  имуществом, находящимся в собственности муниципального  образования  «Катайгинское сельское поселение»;

- решение Совета Катайгинского сельского поселения от  05.04.2007 № 14 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества муниципального  образования  «Катайгинское сельское поселение»;

- решение Совета Катайгинского сельского поселения от 27.10.2011 № 10 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании «Катайгинское  сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
Глава Катайгинского

сельского поселения:

              А.А. Орловский